（研修受講変更願出書）

別記様式第７－２号
　　　　年度飼料等の適正製造規範（ＧＭＰ）研修会受講変更願出書

                                                              年　　月　　日

　独立行政法人農林水産消費安全技術センター理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所属機関等の名称：

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者：役職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

年　　月　　日付け　　消技第　　　　号で許可された平成　　年度飼料等の適正製造規範（ＧＭＰ）研修会について、下記のとおり変更したいので願い出ます。

記

変更前：　　　　　　　　（受講番号：　　　　　）

変更後：